
UCHWAŁA NR LXXIV/472/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Koszalińskiego i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Koszalinie Nr LVIII/371/22 z 13 września 2022 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3909) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 6-8 w brzmieniu: 

„6) Specjalnego Ośrodku Szkolno–Wychowawczego w Warninie 
7) Młodzieżowego Ośrodku Wychowawczego w Polanowie 
8) Powiatowej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Koszalinie.”. 

§ 2. Pracownicy jednostek wskazanych w § 1 zatrudnieni 1 stycznia 2024 r. na 
stanowiskach: 
1) księgowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym w Warninie i w Powiatowej 

Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Koszalinie, 
2) stanowisku ds. kadr i płac w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie, 

stają się z tym dniem, na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu Pracy, 
pracownikami Centrum. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 20CB98BB-A77D-450B-8AEA-50A5A18EB7D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w Koszalinie, powołane na podstawie 
Uchwały nr LVIII/371/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego i nadania mu statutu. Od dnia 
1 stycznia 2023 r. Centrum świadczy usługi w ramach wspólnej obsługi następujących 
jednostek budżetowych Powiatu Koszalińskiego: Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, Domu 
Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach,  Domu Pomocy Społecznej w Żydowie, Domu 
Pomocy Społecznej w Cetuniu, Domu Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika 
w Parsowie, w szczególności w zakresie finansowo-księgowym (w tym rachunkowości 
i sprawozdawczości), kadrowo-płacowym, administracyjno-organizacyjnym, zamówień 
publicznych, obsługi prawnej, informatycznej, zadań z zakresu bezpieczeństwa i higieny 
pracy. Dołączenie do wspólnej obsługi przez Centrum kolejnych jednostek organizacyjnych 
(oświatowych) Powiatu Koszalińskiego, tj. Specjalnego Ośrodku Szkolno–Wychowawczego 
w Warninie, Młodzieżowego Ośrodku Wychowawczego w Polanowie oraz Powiatowej 
Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Koszalinie pozwoli optymalnie wykorzystać 
zasoby kadrowe oraz skoncentrować się na realizacji statutowych zadań, co będzie sprzyjać 
poprawie funkcjonowania i jakości świadczonych usług, jak również przyczyni się do 
zmniejszenia wydatków na utrzymanie administracji w jednostkach oświatowych Powiatu 
Koszalińskiego. 

Id: 20CB98BB-A77D-450B-8AEA-50A5A18EB7D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



